

## FONDAZIONE MONDRAGONE - NAPOLI

**PROGETTO PER LA RIMODULAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DEL MUSEO DEL TESSILE E DELL'ABBIGLIAMENTO "ELENA ALDOBRANDINI"**

Analisi nuovo prezzo

Analisi

1

**ARRETRAMENTO BANCO BIGLIETTERIA**

Art.

NP.ED.01

*Descrizione estesa della voce*

Spostamento del banco biglietteria al piano terra, comprensivo di smontaggio, arretramento e rimontaggio di tutti i componenti e le parti necessarie a tale scopo e compreso lo spostamento dei collegamenti elettrici e di quello telefonico e citofonico. Completi di ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.

REGIONE CAMPANIA: Costo orario manodopera settore edile in vigore - ANNO 2016

1	Materiali	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a					€ -
b					-
c					-
	TOTALE MATERIALI				€ -
2	Trasporti	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Trasporto materiali	%	4,00	€ -	€ -
	TOTALE TRASPORTI				€ -
3	Noleggii	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a					€ -
	TOTALE NOLEGGI				€ -
4	Manodopera	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Operaio Specializzato	h	8,00	€ 29,94	€ 239,52
b	Operaio Qualificato	h	12,00	€ 27,84	€ 334,08
c	Operaio Comune	h	24,00	€ 25,09	€ 602,16
	TOTALE MANODOPERA				€ 1 175,76
5	Incidenza oneri della sicurezza		perc.		Prezzo
	TOTALE ONERI SICUREZZA INTERNI		2,00%		€ 23,52
6	Spese generali ed utile impresa		perc.		Prezzo
	TOTALE		26,50%		€ 317,81

<b>SOMMANO € 1 517,08</b>	
<i>arrotondamenti -€ 9,05</i>	
<b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b>	<b>€ 1508,03</b>
Incidenza manodopera	% 98,04
Incidenza oneri della sicurezza interni	% 2,00





